Produktdatenblatt 06/2025 1
N N
g 6,3 - 10,5 W
g 24 V DC
p Lichtleiste
e SMD
g PWM
z bis zu 140 lm/W

15,82
15,415,4
L
Tiefkühlkombination
C
E
IEC 60335-2-89:2010/AMD2:2015
S
Spritzwassergeschützte Buchsenstecker (beidseitig)
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten
Produktdatenblatt 06/2025 2
r e g n
I m k e
9100677 LCR-L900-940-CD 15 W 4000 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100678 LCR-L900-957-CD 15 W 5700 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100679 LCR-L900-FM-CD 15 W Fresh meat 90 1355 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100680 LCR-L1200-940-CD 20 W 4000 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100681 LCR-L1200-957-CD 20 W 5700 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100682 LCR-L1200-FM-CD 20 W Fresh meat 90 1895 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100683 LCR-L1500-940-CD 28 W 4000 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100684 LCR-L1500-957-CD 28 W 5700 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100685 LCR-L1500-FM-CD 28 W Fresh meat 90 2720 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten
^v